

## **Van Eeden Invest ApS**

Græsted Vænge 13

3230 Græsted

CVR-nr. 37513954

## **Årsrapport 01.03.2018 - 28.02.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.07.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Frederick Jacobus Van Eeden

## Indholdsfortegnelse

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger   | 1                  |
| Ledelsespåtegning  | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3                  |
| Ledelsesberetning  | 4                  |
| Resultatopgørelse for 2018/19                                    | 5                  |
| Balance pr. 28.02.2019   | 6                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2018/19                                 | 8                  |
| Noter  | 9                  |
| Anvendt regnskabspraksis   | 11                 |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Van Eeden Invest ApS  
Græsted Vænge 13  
3230 Græsted

CVR-nr.: 37513954  
Stiftet: 01.03.2016  
Hjemsted: Gribskov  
Regnskabsår: 01.03.2018 - 28.02.2019

### **Direktion**

Frederik Jacobus Van Eeden

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handel og industri herunder eje og administrere ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018/19 udgør et overskud på 26 t.kr. i forhold til et overskud på 96 t.kr. i 2017/18. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>               |             | <b>119.409</b>               | <b>162</b>                     |
| Af- og nedskrivninger                  | 1           | (38.445)                     | (28)                           |
| <b>Driftsresultat</b>                  |             | <b>80.964</b>                | <b>134</b>                     |
| Andre finansielle omkostninger         | 2           | (32.053)                     | (4)                            |
| <b>Resultat før skat</b>               |             | <b>48.911</b>                | <b>130</b>                     |
| Skat af årets resultat                 | 3           | (23.364)                     | (34)                           |
| <b>Årets resultat</b>                  |             | <b>25.547</b>                | <b>96</b>                      |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b> |             |                              |                                |
| Overført resultat                      |             | 25.547                       | 96                             |
|  |             | <b>25.547</b>                | <b>96</b>                      |

**Balance pr. 28.02.2019**

|                                 | <u>Note</u> | <u>2018/19</u><br><u>kr.</u> | <u>2016/17</u><br><u>t.kr.</u> |
|---------------------------------|-------------|------------------------------|--------------------------------|
| Grunde og bygninger             |             | 5.180.370                    | 2.939                          |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b> | 4           | <b>5.180.370</b>             | <b>2.939</b>                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |             | <b>5.180.370</b>             | <b>2.939</b>                   |
| <br>                            |             |                              |                                |
| Likvide beholdninger            |             | 198.601                      | 682                            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |             | <b>198.601</b>               | <b>682</b>                     |
| <br>                            |             |                              |                                |
| <b>Aktiver</b>                  |             | <b>5.378.971</b>             | <b>3.621</b>                   |



**Balance pr. 28.02.2019**

|  | <u>Note</u> | <u>2018/19<br/>kr.</u> | <u>2016/17<br/>t.kr.</u> |
|--|-------------|------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital                                 |             | 2.585.000              | 2.148                    |
| Overført overskud eller underskud                  |             | 119.032                | 93                       |
| <b>Egenkapital</b>                                 |             | <b>2.704.032</b>       | <b>2.241</b>             |
| <br>   |             |                        |                          |
| Gæld til realkreditinstitutter                     |             | 1.761.866              | 1.195                    |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>             | <b>5</b>    | <b>1.761.866</b>       | <b>1.195</b>             |
| <br>   |             |                        |                          |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 5           | 60.117                 | 42                       |
| Bankgæld   |             | 601.760                | 0                        |
| Deposita   |             | 138.057                | 54                       |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder                |             | 0                      | 5                        |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser           |             | 88.800                 | 50                       |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse           |             | 975                    | 0                        |
| Skyldig selskabsskat                               |             | 23.364                 | 34                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>             |             | <b>913.073</b>         | <b>185</b>               |
| <br>   |             |                        |                          |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                          |             | <b>2.674.939</b>       | <b>1.380</b>             |
| <br>   |             |                        |                          |
| <b>Passiver</b>                                    |             | <b>5.378.971</b>       | <b>3.621</b>             |
| <br>   |             |                        |                          |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser              | 6           |                        |                          |

## Egenkapitaloppgørelse for 2018/19

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud eller<br/>underskud<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 2.148.000                               | 93.485   | 2.241.485            |
| Kapitalforhøjelse         | 437.000                                 | 0  | 437.000              |
| Årets resultat            | 0                                       | 25.547   | 25.547               |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>2.585.000</b>                        | <b>119.032</b>   | <b>2.704.032</b>     |



## Noter

|   | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2018/19<br/>kr.</b> | <b>Forfald inden<br/>for 12<br/>måneder<br/>2016/17<br/>t.kr.</b> | <b>Forfald efter<br/>12 måneder<br/>2018/19<br/>kr.</b> | <b>Restgæld<br/>efter 5 år<br/>kr.</b> |
|---|---|---|---|--|
| <b>5. Langfristede<br/>gældsforpligtelser</b> |   |   |   |  |
| Gæld til<br>realkreditinstitutter             | 60.117  | 42  | 1.761.866   | 1.510.110                              |
|   | <b>60.117</b>   | <b>42</b>   | <b>1.761.866</b>  | <b>1.510.110</b>                       |

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi på 3.628 t.kr.

Derudover har ejerforeninger samlet sikkerhed i ejendommene på 90 t.kr.
